
Vernon - Concours Dressage

VERNON - Concours Dressage

18-juil.-2025 - 20-juil.-2025

M : Florence Lenzini

C : Fabien Desloire

E : Patrick Rodde

Définitif

Résultats / Results

A6 prépa du dim

JUGES

N°56 - DRP2PR

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

Pro 2 Préliminaire Préparatoire Nb Engagés: 1

Nb Partis: 1

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

20-juil.-2025

0

%Err./Pen.

Sexe/Race/Robe/Année/PèreXMère(Père de Mère CRE

Bon/%Pen

1 INTREPIDO EL BAYO MASSON Anne Sophie 52,235%

 (1)

-

-

53,265%

 (1)

542,50

 (1)

51,059%

Hauts-de-France

35,00-

- 1,0% / -

-

M/ONCS/Bai/2014/ x ()/Liste Rouge (100%)//FRA

52,186

- / -

20-juil.-2025 14:55
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